
中小企業者の官公需発注実績 調査票②

発注案件 工事 測量・役務 物品

発注件数 144 32 71

上記のうち、
組合等への発注件数

主な発注案件（金額・規模の大きいもので３案件程度）

部署名 業種 発注方式 具体的な発注内容 発注金額(円)

1 総務部管財課 工事 一般競争入札

笛吹市役所立体駐車場建設工事
に伴う建築主体工事　一式、鉄
骨造平屋建、建築面積1,220.37
㎡、延床面積942.50㎡、駐車場
80台(1F23台、RF57台、倉庫他)

146,630,000

2 建設部土木課 工事 一般競争入札

橋面防水工(塗膜系)　A=1,533
㎡、アスファルト舗装工
A=1,533㎡、伸縮装置補修(取替
工)　L=51.9m、防護柵塗装工
A=491㎡

75,281,800

3 公営企業部水道課　 工事 一般競争入札

添架管布設工事　φ
150A/250A(SUS) L=203ｍ、既設
管撤去(SGP)　L=203ｍ、足場工
一式

87,943,900

1 教育委員会学校教育課 測量・役務 一般競争入札

御坂学校給食共同調理場の給食
調理業務等
調理業務委託期間：令和2年4月
1日～令和5年3月31日

108,405,000

2 総務部総務課 測量・役務 一般競争入札

笛吹市役所市民窓口館夜間当直
業務
業務委託期間　平成31年6月1日
～平成34年5月31日

17,516,162

3 産業観光部農林土木課 測量・役務 一般競争入札
路線測量 L=340m、現地測量
A=20,000㎡、用地測量
A=26,000㎡、道路設計 L=340m

15,180,000

1 教育委員会学校教育課 物品 一般競争入札

ネットワーク分離に必要なネッ
トワーク機器の購入
サーバー6台、ストレージ3台、
スイッチ47台、無停電電源装置
4台　その他一式

28,160,000

2 総務部情報システム課 物品 一般競争入札

市で使用しているWindowsＯＳ
のバージョンアップ及びOffice
製品のバージョンアップ作業を
行うのにあたり、必要となるラ
イセンス

26,366,040

3 総務部防災危機管理課 物品 一般競争入札
水槽付きポンプ車購入（ダブル
キャビン型、４ＷＤ、ＭＴ車、
吸管他積載品一式）

25,520,000


